
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 червня 2021 року                  м. Бережани                          № 179  

 

Про надання дозволу на встановлення 

дорожніх знаків 

 

Розглянувши лист АТ «Українська  залізниця» регіональної філії 

«Львівська залізниця» виробничого структурного підрозділу «Ходорівська 

дистанційна  колія» №447 від 11.05.2021 р. за  вхід. № 1373/03-05, керуючись 

Законами України «Про дорожній рух», «Про автомобільний транспорт», ст.40, 

ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 10.10.2001 року № 1306 «Про правила 

дорожнього руху» (із змінами), на підставі власних повноважень виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на придбання та встановлення трьох дорожніх знаків 

-  1.28 «Залізничний переїзд без шлагбаумів» на переїзді колії № 4 

ст. Бережани (вул. Привокзальна). 

 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Валерія Бабича. 

 

         

 

    Міський  голова                  Ростислав  БОРТНИК 


